Kiadta: Wagner: Dipl. Sáros. 544. lap. 

1506. április 7. (Eperjes.) 
Corczolasch Mátyás özvegye Erzsébet asszony „coram 

venerabili Petro artium liberalium baccalaureo, confessori suo, 
necnon coram sagacibus ac circumspectis viris domino Petro 
pictore et Cristanno baccalaureo alias notario" végrendeletet 
alkot. . 

„Preterea fal sa est Stephanum pannirasorem ei obligari 
den. IIc, quos eidem mutuo dedisset et praetextu cuius-
dam cathene den. Ic eidem Stephano . pannirasori con-
duxisset suum horreum pro den. IIc, ad quod horreum 
fruges civitatis imponere misit. . 

Georgio Calmar falsa est se vendidisse allodium suum 

pro florenis XL. In mercipotu solvisset florenos VIII, 
qui deinde singulis annis dominica Oculi per flor. VIII 
solvere tenebitur usque ad finalem solutionem. 

Sequitur series testamenti. 

Ex pecuniis, quas prefatus Georgius Calmar ratione al- 
lodii empti solvere tenetur fl. VI. imprimis dandos iega- 
vit ad ta'bulam beate virginis hospitalensis. 

Ex premissis debitis florenos IIII legavit ad fabricam ecc- 
lesie civitatis huius parochialis. 

Ex debitis eisdem dominis capellanis den. IIII pro tricesi- 
mis sive decantandis aut legendis. 

Omnia monilia sua duos scilicet paria fibularum, XV no- 
dulos, duos aureos annulos cum cingulo argenteo lega- 
vit ad fraternitatem sacratissimi Corporis Christi. 

Quedam sutrix Nicolai sutoris de Cassovia impignorasset 
ei duas magnas fibulas pallei pro denariis IIIIc, ex hac 
pecunia relaxavit éi denarios L, den. IIII 1/2 solvere te- 
netur, quos similiter legavit dominis capellanis pro ca- 
nendis aut legendis tricesimis, secundum quod *volue= 

- rint.  
Item illos denarios IIc, quos Stephanus pannirasor ei ra- 

tione horrei obligatur, legavit ad tabulam sancti Nicolai. 
Domino Stephano ad sanctum Leonardum unum cossinum 

oblongum cum supraductura et unum linteamen domino 
Blasio. . 

Magistro concionatori Jacobo unum lin'teamen cum can- 
taro stanneo trium quartalium. 

Mulieri Agneti et puelli (így ! ) 1-Iedvigi in hospitali moram 
habentibus unam plumaticam absque supraductura. 

Pallium ipsius brunaticum unacum monilibus legavit ad 
altare sancte Katherine, alias ad fraternitatem pellifi- 
cum. Ad fraternitatem sutorum den. Ic. 

Unam tecturam ad altare sancte Sophie. 
Ad structuram ecclesie hospitalensis fundum domus sue 

exustam (így!). 	 . 

Reliqua debita omnia legavit ad structuram ecclesie pa- 
rochialis. 

348 
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Postremo ex annotatis debitis pro animarum balneo lega-
vit florenos II."